Miyazaki City News Release
報道関係者各位

本件に関する

お問い合わせ

宮崎市役所危機管理課　地域防災推進室（担当：松田）
📞0985-21-1730　FAX.0985-25-2145
メールアドレス 03kiki@city.miyazaki.miyazaki.jp

旭マルヰ株式会社が宮崎市に対し、
「炊出し調理器ツインクッカー」を贈呈します。

　 毎年のように自然災害が起き、災害時の備えが重要視されている中、災害時に役立てて

もらうことはもちろんのこと、防災意識の向上につなげるため、地域貢献活動の一環とし

て、宮崎市に対し「炊出し調理器」の寄贈の申し出がありました。

　このため、贈呈式を行い、市長から感謝状を授与するものです。

【概要】

● 贈呈品

炊出し調理器　ツインクッカー　２台

● 贈呈者（敬称略）

旭マルヰ株式会社　常務取締役　大平　剛

● 贈呈式 実施日時

４月２４日（木）９：５０〜１０：０５

● 実施場所

市長室（本庁舎３階）

● 出席者（敬称略）

旭マルヰ株式会社　常務取締役　　 大平　剛

旭マルヰ株式会社　宮崎営業所長　日髙　大

● 備考

贈呈を受ける炊出し調理器については、宮崎市総合体育館および生目・高岡方面地

区の指定避難所において活用する予定です。